'  Doiil/\Estado de São Paulo

^iíd^i-cui :yoa&ie'(i/jiòa

ATA ÜIDOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5682/2021

Aos vinte e dois dias do mês de junho de 2022, ante a análise dos laudos e amostras pela Secretaria
requisitante, a qual aprovou as amostras apresentadas, conforme manifestação de fis. 961, fica notificada a
empresa SERGET MOBILIDADE VIÁRIA LTDA a realizar a prova de conceito, nos termos do Item 6.2.5.5.
do Edital, referente ao Item 10 - Placa Indicativa Dinâmica de Velocidade, na data de 28 dejunho às 10:00h.

Adriel

Pregoeiro